
            

Uchwała nr VI/33/2011 
Rady Gminy Granowo  

z dnia 21 marca 2011 roku  
 
 
 

w sprawie: wsparcia finansowego udzielonego Powiatowi Grodziskiemu na zakup nowego 
ambulansu sanitarnego „S”. 
 
Na podstawie art. 10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Gminy 
Granowo uchwala co następuje: 
 
 

§1 
1. Udziela się wsparcia finansowego Powiatowi Grodziskiemu na zadanie związane                       

z zakupem nowego ambulansu sanitarnego „S”. 
2. Wartość udzielonej pomocy wynosi 20 000 zł.  

 
 

§2 
Szczegółowe zasady realizacji zadania określonego w § 1 Powiat oraz Gmina określą 
odrębnym aktem. 
 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 Uchwały Nr VI/33/2011 
Rady Gminy Granowo 
z dnia 21 marca 2011r. 

 
 
w sprawie: wsparcia finansowego udzielonego Powiatowi Grodziskiemu na zakup nowego 
ambulansu sanitarnego typu „S”.  
 
Powiat Grodziski w latach 2010 – 2014, jako cel nadrzędny do zrealizowania w ramach 
podejmowanych działań, stawia sobie uzdrowienie sytuacji finansowej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim; modernizację jego 
bazy lokalowej oraz doposażenie w sprzęt medyczny, niezbędny do prawidłowego 
świadczenia usług medycznych oraz zakup ambulansu sanitarnego.  
 Z uwagi na fakt, iż pogotowie ratunkowe w trosce o bezpieczeństwo mieszkańców 
powiatu powinno posiadać sprawny i gotowy do nagłych akcji ratowniczych sprzęt, Gmina 
Granowo udziela wsparcia finansowego na zakup nowego ambulansu sanitarnego „S”. 
 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   
  
 


